EMENTA:  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  APLAUSOS

PELO  41º  ANIVERSÁRIO  DE  ORDENAÇÃO

SACERDOTAL  DO  CÔNEGO  JOSÉ  CARLOS

ROSSINI.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

PELO PRESENTE, congratulamos o Cônego José Carlos Rossini pelo 41º aniversário de
ordenação sacerdotal.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, depois de ouvido o Plenário desta Casa
de Leis, seja encaminhada a presente  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao
Cônego José Carlos Rossini pelo 41º aniversário de ordenação sacerdotal, comemorado em 11 de
dezembro de 2022.

Igreja São João Batista
A/C. Cônego José Carlos Rossini
Avenida Portugal, 2120
Santa Cruz do José Jacques
Ribeirão Preto - São Paulo
Cep: 14.020-380

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

REQUERIMENTO Nº 8299/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 8
29

9/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
25

99
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
3/

12
/2

02
2

14
:0

6:
52

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
liz

eu
 C

ân
di

do
 d

a
R

oc
ha

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

D
D

D
-C

3E
C

-A
D

11
-3

A1
6.

Pag. 1/1